МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« № г. Ростов-на-Дону

О признании утратившим силу
приказа министерства экономического
развития Ростовской области
от 16.01.2017 № 5 «Об утверждении
Перечня коррупционно-опасных
функций министерства экономического
развития Ростовской области»

В целях приведения правового акта министерства экономического развития
Ростовской области в соответствие с действующим законодательством

1. Приказ министерства экономического развития Ростовской области от
16.01.2017 № 5 «Об утверждении Перечня коррупционно-опасных функций
министерства экономического развития Ростовской области» признать утратившим
силу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на управляющего
делами министерства экономического развития Ростовской области Глущенко С.В.

п р и к а з ы в а ю :

Министр
экономического развития

Ростовской области М.В. Папушенко